\ Aguas Corrientes, 8 de enero de 2024.

MUNICIPIO
DE AGUAS
CORRIENTES

ACTA1 Resolucion 3/20204

VISTO:

1) Que el Monasterio Santa Maria de los Angeles (Gruta de Lourdes), solicita
apoyo para el evento que realizara el 11 de febrero de 2024, a las 20 hs, tanto

para contar con iluminacién, como para disponer de personal de transito.

CONSIDERANDO:

1) Que el Municipio de Aguas Corrientes, esta dispuesto a apoyar en la medida de

sus posibilidades con los eventos que se realizan en la localidad..

ATENTO a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE AGUAS CORRIENTES

RESUELVE:

1) Solicitar a la U.E.P. realizar los tramites pertinentes, para brindar apoyo en la

iluminacién y con personal de transito, con el evenio a realizarse el dia 11 de
febrero de 2024, a las 20 hs.

2) Por Secretaria del Municipio incorporese al registro de Resoluciones.

] g _.--t'-L,.r‘lf/ Y
T = Wl DELGA ?
ALGALRE {1
DANIEL NIEVES M UNICIPIO '
:3:::5'.:; AGUAS CORRIENFES NANCY PANIZZA
AGUAS CORRIENTES )., E {” ""1/ ﬁ%ﬁ%ﬁc‘i
L gt e e f e | AGUAS CORRIENTES
_%ggﬁ‘&ﬂ’ﬁﬁllnﬁ 2
. -GONCEJAL )
MUNICIPIO
AGUAS CORRIENTES

Crevdidezrricr dbe
[eter 2. B 2]

Muricipio de Aguas Corfentes %



